



کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

تعمیر

حوالہ ہالہجی ٹاچری، کراچی اضائی 65MGD واٹر سپلائی اسکیم کے تحت مندرجہ ذیل ورک ٹیکنیکل کیلئے کنٹریکٹرز/فرمز/ JV's / کنسورشیمز سے ٹیکنیکل پروپوزلز طلب کرنے کیلئے، KW&SB/DPR/09/2018 کے تحت مورخہ 09-01-2018 اور 10-01-2018 کو قومی اخبارات میں شائع شدہ ٹیکنیکل پروپوزلز طلبی نوٹس۔

ٹیکنیکل پروپوزلز جمع کرانے کی آخری تاریخ جو بدھ 07 فروری 2018 مقرر کی گئی تھی کو بذریعہ ہذا فوری طور پر مؤخر ہونے کے ساتھ منقل 08 فروری 2018ء دن 02:30 بجے تک بڑھادی گئی ہے۔

تمام دیگر قواعد و ضوابط حسبہ اپنی رہیں گے۔

کراچی واٹر اینڈ

سیوریج بورڈ

KWSB/DPR/19/2018

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

تعمیر

حوالہ ہالہجی ٹاچری، کراچی ایڈیشنل 65MGD واٹر سپلائی اسکیم کے تحت مندرجہ ذیل ورک ٹیکنیکل کیلئے کنٹریکٹرز/فرمز/ JV's / کنسورشیمز سے ٹیکنیکل پروپوزلز طلب ہیں کے حوالے سے نمبر KW&SB/DPR/09/2018 کے تحت مورخہ 09-01-2018 اور 10-01-2018 کو بڑھانہ اخبارات میں شائع شدہ ٹیکنیکل پروپوزلز طلبی نوٹس۔

ٹیکنیکل پروپوزلز جمع کرانے کی آخری تاریخ، جو بدھ 07 فروری 2018 مقرر کی گئی تھی جس میں فوری طور پر بھجرات، 08 فروری 2018ء دوپہر 02:30 بجے تک بڑھادی گئی ہے۔

تمام دیگر قواعد و ضوابط حسبہ اپنی رہیں گے۔

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

KWSB/DPR/19/2018

INTERNATIONAL
THE NEWS

Friday

January 19, 2018

روزنامہ عالمی آواز، 19 جنوری 2018ء



کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

تعمیر

ہیٹ جٹائیل کمر، پمپنگ انڈر ایڈیشنل 65MGD واٹر سپلائی اسکیم، ہالہجی کان پیری کراچی ٹائین جی لاء، ٹیکنیدارن/ فرمز/ JV's / کنسورشیمز کان ٹیکنیکل پروپوزلز طلب کرٹ جی لاء، مقرر اخبارن پر تاریخ 09-01-2018 اور 10-01-2018 کے مطابق ٹیکنیکل پروپوزلز طلب کرٹ واری شایع ٹیل نوٹیس جی حوالی سان جاتا جی نوٹس۔

ٹیکنیکل پروپوزلز جمع کرانے کی آخری تاریخ، جو بدھ 07 فروری 2018 مقرر کی گئی تھی کو بذریعہ ہذا فوری طور پر مؤخر ہونے کے ساتھ منقل 08 فروری 2018ء دوپہر 02:30 بجے تک بڑھادی گئی ہے۔

تمام دیگر قواعد و ضوابط حسبہ اپنی رہیں گے۔

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

KWSB/DPR/19/2018

Karachi Water & Sewerage Board

CONTRACTORS

Reference to the Notice Inviting Technical Proposals vide No. KW&SB/DPR/09/2018 published in leading Newspapers, dated 09-01-2018 and 10-01-2018, inviting Technical Proposals from the Contractors / Firms / JV's / Consortiums for the following Work Package under Additional 65 MGD Water Supply Scheme from Haleji to Pipri, Karachi.

Name of the Work:-
Package - 2: Construction of New 65 MGD Pump House (Equipped with M&E Pumping Machinery) at Gharo.

This notice for the advertisement of Technical Proposals, which was fixed as Wednesday, the 07th of February, 2018 is hereby extended with immediate effect upto Thursday, the 08th of February, 2018 till 2:30 pm.

All other terms and Conditions will remain the same.

KWSB/DPR/19/2018 Karachi Water & Sewerage Board

JANUARY 20, 2018

**Karachi Water & Sewerage Board****CORRIGENDUM**

Reference to the Notice Inviting Technical Proposals vide No: KW&SB/DPR/09/2018 published in leading Newspapers, dated: 09-01-2018 and 10-01-2018, inviting Technical Proposals from the Contractors / Firms / J.V's / Consortiums for the following Work Package under Additional 65 MGD Water Supply Scheme from Haleji to Pipri, Karachi.

Name of Package:-

Package - 2: Construction of New 65 MGD Pump House (Equipped with M&E Pumping Machineries) at Gharo.

The last date for the Submission of Technical Proposals, which was fixed as Wednesday, the 07th of February, 2018 is hereby extended with immediate effect upto Thursday, the 08th of February, 2018 till 2:30 pm.

All other Terms and Conditions will remain the same.

KWSB/DPR/19/2018

Karachi Water & Sewerage Board